
1.01 	 predsieň 	 4,16 m2

1.02 	 spálňa 	 13,31 m2

1.03 	 kúpelňa 	 2,97 m2

1.04 	 komora 	 2,84 m2

1.05 	 obývacia izba s kuchyňou 	 31,43 m2

1.06	 jedáleň 	 9,92 m2

1.07 	 izba 	 12,25 m2

1.08 	 izba 	 12,22 m2

1.09 	 izba 	 12,52 m2

11.10 	 kúpelňa s wc 	 8,25 m2

11.11 	 technická miestnosť 	 2,31 m2

11.12 	 wc 	 2,12 m2

11.13 	 chodba 	 8,03 m2

	 výmera pozemku 	 402 m2

	 úžitková plocha 	 122,33 m2

	 počet izieb	 5
	 počet parkovacích miest 	 3
a/ 	 terasa	 15,89 m2 
b/ 	 záhrada	
c/ 	 chodník a parkovisko	

Predajca

Martin Štetiar
0915 577 410
stetiar@pupava.com

Legenda miestností

Developer

púpava development, s.r.o.
Halenárska 11, 917 01  Trnava
pupava.com

jednoduchá krása

www.stvorlistky.sk

1.01

1.02

1.031.04

1.05

1.061.07
1.08

1.09
1.10

1.11 1.12

1.13

a

b

c

26.C


